
 
UCHWAŁA Nr 450.2014 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 29 lipca 2014 roku 

 
w sprawie zatrudnienia Pana Roberta Kempy na dyrekt ora  

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Gi życku 
 

   Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
       

§  1 
Zatrudnia się na umowę o pracę  Pana Roberta Kempę  od dnia 1 sierpnia 2014 roku 
na czas nieokreślony na stanowisko dyrektora Centrum Promocji i Informacji 
Turystycznej  w Giżycku. 
 

§  2 
Upoważnia się  Pana  Roberta Kempę do składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących zakresu zadań   
wykonywanych przez Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Giżycku. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się  Staroście Giżyckiemu. 
 

§  4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Starosta Giżycki 
 
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
EG/EG 
 
 
 
 


